“ TECHNO - ALB” Sh.p.k.

Rrwga "3 MAS “techno_albiilyahoa.com,, Tel 042268057:6; Tirane AL
NIPT: K7I1822006R. NR.VENDIM NE GJYKATE 38550 DATE 14.06.2007.

VENDIM
| MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
{ ORTAKUT TE VETEM )

Nr.16 daté 09.12.2016

Sot, me daté 09.12.2016, né Tirané , né seliné e késaj shogérie Rruga * 5 Maj , u mbajt Mbledhja ¢
Asamblest sé Pérgjithshme (Ortakut € Vetém ) 1€ shogérisé “Techno — Alb” Shpk mbledhje kjo
e thirrur né bazé & njoftimit 8 Administratorit né pérputhje me nenin 83 té Ligjit Nr, 9901 daté
14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”.

I pranishém né mbledhje éshté :
Ortaku i vetém i shoqérise znj. Natasha Mata, ¢ cila zotéron 100 % t& kapitalit & regjistruar.

Mbledhja e Asamblesé (Ortakut t€ Vetém ) mori né shqyrtim céshtjen e rendit t€ dités ,
a)  Shgyrtimi dhe miratimi i “Shitjes s& 50% t& kuctave t& shogérisé “Techno — Alb” Shpk *

NE pérfundim t€ shqyrtimit pér shitjen e 50% té kuotave ,Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme {
Ortakut t¢ Vetém), né& pajtim me Nenin 73.74 & 95 t& Ligjit Nr. 9901 Daté 14.04.2008" Pér tregtarét
dhe shogérité tregtare™,

VENDOSI

a) T miratoj , Ortaku i vetém Natasha Mata shet 50% t& kuotave té shogerisé *“Techno —
Alb™ Shpk tek ortaku tjetér z.llir Mata i biri i Damailit, lindur né Tirané me
dr.28.09.1961 dhe banuese né adresén Rruga”Mihal Grameno”Nr.138 Tirané identifikuar me
letérnjoftim G10928085E .i cili ka t€ drejtén e pérfagsimit t& shoqérisé ng ményré solidare™

b} Ngarkohet Administratori i shogérisé t& kryejé depozitimin n& Regjistrin Tregtar prané
Qéndrés Kombétare t& Regjistrimit (QKR) dhe prané ¢do organi tjetér té
dokumentacionit qé& kérkohet sipas ligjit.

NATASHA MATA
Administratore e




KONTRATE SHIT-BLERJE

AKSIONESH/KUOTASH

Sot mé datén 09.12.2016 (dymijé e gjashtémbédhjeté ), né seline shoqérisé
"TECHNO-ALB”SHPK né Rrugén “5 MAJ”, NR.185 Tirané, u pérpilua Kontrata e
Premtimit pér Shitblerje aksionesh/kuotash (né vijim referuar si “Kontrata”),
palét e méposhtme:

Natasha Mata , e bija e Vesel-it, me datélindje 20.02.1978, lindur né Mat,
banuese né Tirané, e pajisur me letérnjoftim elektronik me nr personal
H85220182C, (né vijim referuar si “SHITESI”);

Dhe,

Ilir Mata, i biri i Damail-it, me dtl 28.09.1961, lindur né Tirané, banues né
Tirané dhe 1 pajisur me letérnjoftim elektronik personal me nr G10928085E , (né
vijim referuar si "BLERESI";

Gjithashtu, né vijim referuar sé bashku si “Palét”.

Palét, me vullnet té liré e t& ploté kérkuan pérpilimin e késaj Kontrate, duke u marré
vesh dhe duke réné dakord, pér sa mé& poshté vijon:

DUKE QENE SE:

Né¢ momentin e nénshkrimit té késaj Kontrate Shitblerje aksionesh/kuotash,
Shitési zotéronl100% té Aksioneve té Shogérisé “TECHNO-ALB ” SHPK , (mé
poshté referuar si “Shoqgéria®) qé pérbéjné kapitalin e regjistruar té Shogérisé, ku
kapitali i Shoqgérisé pérbéhet nga 100 aksione vlere nominale 21 000 dhe me
vlere t& pérgjithshme té kapitalit 2 100 000 leké ku né kété shoqgéri shitési
zotéron 100% té€ aksioneve me vleré 2 100 000 leké.

Shogéria “TECHNO-ALB ” SHPK éshté njé Shogéri me Pégjegjési té Kufizuar,
regjistruar né Qendrén Kombétare té Regjistrimit (QKR), me Nr., K71822006R
dhe gé ka si objekt t€ veprimtarisé sé vet, fushén e ndértimit,projektimit té&
ndértesave ,rrugéve import —eksport , prodhim dhe tregtim té materialeve té
ndryshém pér ndértim si dhe té artikujve té ndryshém,punime
metalike, alumin,druri ,punime elektrike hidraulike,gjelbérim,ndricim,pastrim i
sip.urbane etj ,

Elerési déshiron té blejé nga Shitési dhe Shitési déshiron ti shesé Blerésit,
nga térésia e aksioneve t€ tij prej 100%, vetém 50 % té aksioneve té palés
shitése duke ngelur pala shitése né kété shogéri me 50 % té aksioneve si
aksionere e shoqérisé (mé tej referuar si "Aksionet").



Palét kané vendosur té lidhin kété Kontraté Shitblerje, me qéllim pércaktimin e
kushteve dhe kritereve té angazhimit té tyre respektiv pér shitjen dhe blerjen
pérfundimtare té Aksioneve.

Neni 1
Objekti i Kontratés dhe Baza Ligjore

Né pérputhje me kushtet e parashikuara né kété Kontraté, Shitési shet duke
kaluar né pronési té ploté té Blerésit dhe Blerési blen nga Shitési Aksionet e
Shogérisé, té€ lira dhe té parénduara me ndonjé barré apo detyrim.

Paraprakisht Palét kané réné né marréveshje, si vijon:

Shitési do i kalojé Blerésit népérmjet shitblerjes 50 % t& Aksioneve té Shoqgérisé,
té drejtén e pronésisé mbi Aksionet, si dhe t& drejtat e tjera té lidhura me kété
pronési/pjesémarrje, duke e garantuar plotésisht titullin e pronésisé dhe Blerési
nga ana tjetér do blejé nga Shitési Aksionet né respektim dhe pérmbushje té
afateve té késaj Kontrate dhe kundrejt ¢mimit té pércaktuar né nenin 4, si mé
poshté.

Palét lidhin kété Kontraté, me marréveshje midis tyre, me vullnetin e tyre té liré
dhe né pérputhje me: nenin 73, pika b, "Ményrat e fitimit dhe kalimit té kuotave",
nenin 74, pika 2, "Pasojat e kalimit té kuotave" té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér Tregtaret dhe Shoqgérité Tregtare”; nenet 697, 705 e vijues té Kodit Civil té
Republikés sé Shqipérisé Kodit Civil; ligjin nr. 9723, daté 3.5.2007 "Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit’, akt-themelimet dhe statutet e Paléve té késaj
Kontrate; dhe legjislacionin tjetér aktualisht né fuqi, mbi shitblerjen dhe
regjistrimin e Aksioneve/kuotave.

Neni 2
Qéllimi i Kontratés

Qeéllimi 1 késaj Kontrate éshté akordi paraprak mes Paléve pér kalimin me
kundérshpérblim té té drejtave té pronésisé objekt i késaj Kontrate, nga Shitési
tek Blerési, sipas kushteve té késaj Kontrate.

Neni 3
Pasurité/Té Drejtat e Shoqgérisé

Blerja e aksioneve t€ pronésisé té Shogérisé “TECHNO-ALB ” SHPK do pérfshijé
domosdoshmeérisht transferimin nga kjo shogéri tek Blerési.

Blerési duke fituar té drejtén e pronésisé mbi Shoqéring, me blerjen e 50% té
Aksioneve b&hét pronar né kété pérgindje edhe né pasurité e shogérisé qé ajo ka
pérfituar, ose do té pérfitojé né té ardhmen.

Neni 4
Cmimi i Shitjes dhe Ményra e Pagesés

Blerési do ti paguajé Shitésit pér blerjen e 50% ( pesédhjteté | té Aksioneve té
sShogérisé “TECHNO-ALB ” SHPK, njé shumé (& barabarté me 100000 leké
(Njégindmijé leké |, pér 50% pjesé t& aksioneve.

Blerési kété shumé do e likujdojé tek pala shitése jo mé voné se deri me dt
12 dhjetor 2016 .



Neni 5
Kalimi/transferimi i pronésisé sé ligjshme mbi Aksionet

Transferimi i Aksioneve do té béhet né pérputhje me kété Kontraté dhe té gjitha
ligiet dhe rregullat né fuqi.

E drejta e pronésisé mbi Aksionet sa mé sipér, do té kalojé menjéheré nga Shitési
né favor té Blerésit né momentin e pagimit té té gjithé shumés sipas afateve té
vendosura né kété kontraté .

Aksionet do té shiten sé bashku me té gjitha té drejtat dhe pérfitimet gé lidhen
me to (duke pérfshiré té drejtén pér té marré gjithé dividentin, shpérndarjen ose
ndonjé kthim t€ kapitalit té deklaruar, t& paguar ose té realizuar nga Shogéria).
Pas transferimit t&€ Aksioneve pronésia mbi Shoqéringé do té jeté: Blerési: 50%
aksione, qé pérfagésojné 50 % té Aksioneve/kapitalit t&¢ Shoqérisé shitesi 50%
aksione gé pérfagésojné 50% té aksioneve té shoqgérisé té kapitalit themeltar té
shoqgérisé .

Regjistrimi né Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit i kalimit/transferimit té
Aksioneve té Shogérisé, do té béhet menjéheré pas plotesimit té kushtit | pas
pagimit té t& gjithé shumés ).

Neni 6
Deklarime

Té miréinformuara, Palét njohin dhe pranojné pérgjegjésiné penale dhe
sanksionet ligjore pér ¢do dokumentacion té rremé, té falsifikuar, apo té pérfituar
né rrugé jozyrtare.

Shitési garanton se, gjithé dukumentacioni pér shitje i Aksioneve té Shogérisé
éshté origjinal dhe 1 nxjerré nga organet e administratés shtetérore né bazé té
kérkimit zyrtar.

Palét deklarojné se, me nénshkrimin e kontratés pérfundimtare té shitjes sé
Aksioneve t€ Shoqérisé, Shitési e humbet té drejtén e pronésisé, duke lejuar
kalimin né favor té Blerésit té sé drejtés sé pronésisé mbi Aksionet e Shogérisé
dhe té drejtat e tjera té zotéruara prej saj.

Né qofté se me kohé, ndonjé palé jashté Shitésit pretendon pér pjesé apo térési
mbi pronésiné e Aksioneve té Shoqérisé dhe/ose té drejtave té tjera té zotéruara
prej saj, Shitési detyrohet té zgjidhé konfliktin mes tyre pa u prekur apo cénuar
interesat e Blerésit.

Nésé pala e treté, pretenduese pér pronén e fiton até gjygésisht, Shitési merr
pérsipér kthimin e shumés sé pérfituar dhe démshpérblimin e Blerésit.

Neni 7
Té Drejtat dhe Detyrimet e Shitésit

Shitési né lidhje me Aksionet qé zotéron, garanton Blerésin se:

Shitési 1 dorézon Blerésit gjithé dokumentacionin ligjor.

Eshté pronar i vetém i Aksioneve té shitura dhe se nuk ekzistojné té drejta té
parablerjes, t€ blerjes, té marrjes ose té opsionit t& ndonjé personi té treté né
lidhje me Aksionet e shitura.



Aksionet gé shiten dhe té drejtat e lidhura me kéto té drejta: si e drejta e votés, e
drejta pér pérfitimin e dividendéve nuk jané ngarkuar me ndonjé té drejté té
personave té treté.

E drejta pér pérfitimin e dividendit mbi Aksionet e fituara né Shogéri do té mund
té ushtrohet rregullisht.

Shitési garanton Blerésin pér moscenim t€ sé drejtés sé pronésisé, si dhe pér ¢do
pretendim dhe detyrim ndaj té tretéve.

Shitési jep garanci se kjo shitblerje nuk do té réndohet as me kusht dhe as me
barré.

Né pajtim me rregullat e pérgjithshme, rreziget jané né ngarkim té Shitésit deri né
transferimin e ploté té pronésisé mbi Aksionet.

Shoqgéria nuk &shté pjesémarrése direkte ose indirekte né shogéri té tjera dhe as
nuk éshté e detyruar t€ blejé apo té€ mbajé pjesémarrje té tilla,

Té gjitha té mirat ekonomike té zotéruara apo pérdorura nga shogéria, té cilat
jané té nevojshme ose té dobishme pér aktivitetin ekonomik té Shogérisé dhe pér
vazhdimin e pakufizuar té tyre pas dités sé lidhjes sé kontratés pérfundimtare sé
shitblerjes sé€ Aksioneve, jané né pronésiné e vetme té Shoqérisé dhe nuk jané té
ngarkuara me té drejta ose pretendime té té tretéve,

Neni 8
Té Drejtat dhe Detyrimet e Blerésit

Blerési deklaron se dokumentat qé ai ka paragitur jané té ligishme e té vérteta.
Blerési garanton Shitésin, pér pagimin sipas afateve té pércaktuara né kété
Kontraté, t& ¢gmimit té blerjes pérfundimtare sé Aksioneve té Shogérisé.

Blerési merr né dorézim dokumentacionin ligjor nga Shitési.

Blerési pas blerjes dhe regjistrimit né QKR té Aksioneve té Shogérisé, do pérgjigjet
pér té gjithé té drejtat e detyrimet gé do té lindin me kohé lidhur me kété té drejté
pronésie.

Neni 9
Hyrja né Fuqi, Afati dhe Zgjidhja e Kontratés

Kjo Kontraté do té konsiderohet e lidhur dhe e vlefshme, menjéheré me
nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 10
Legjislacioni i Zbatueshém, Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
Té gjitha mosmarréveshjet midis Paléve gé kané té béjné me kété Kontraté, do té
zgjidhen me negocime dhe me mirékuptim ndérmjet tyre, né té kundért do ti
drejtohen Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve.
Neni 11
Dokumentacioni Shoqérues
1. Kontrata pérmban bashkélidhur edhe kéto dokumente:

Kopje e Dokumentit té Identifikimit té pérfagésuesit té shitésit
Ekstrakti 1 QKR



Vendimii aksionereve
Kopje e Dokumentit té Identifikimit té pérfagésuesit té Blerésit.

Neni 12
Dispozita té Fundit

Kjo Kontraté, pérpilohet né gjuhén shqgipe, né 5 | pese) fleté, né 3( tre) kopje
origjinale me vleré dhe fuqi té njéjté ligjore.

Kjo Kontraté Bazuar né dispozitat e Kodit Civil, lexohet me z¢ t& larté e té qarté
dhe kuptohet prej Paléve, té cilét pasi u njohén me rrjedhojat e saj ligiore, nuk
shprehén asnjé vérejtje dhe me wvullnetin e tyre té liré dhe té ploté, e
nénshkruajné até ligjérisht.

PALET KONTRAKTUESE:

SHITESI BLERESI

Natasha Mata = . Ilir Mata
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“TECHNO - ALB” Sh.p.k.

Rruga “5 MAJ “techno_alb@yahoo.com,, Tel 04226805 7/6, Tiran¢ (A1)
NIPT- K71822006R. NR. VENDIM NE GJYKATE 38550 DATE 14 06.2007,

~ VENDIM
I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
(ORTAKUT TE VETEM )
Nr.17 daté 19.05.2017

Sot, me dat& 19.05.2017, né Tirané » N seling e késaj shoqérie Rruga « § Maj 7, u mbajt Mbiedhja e
Asarblesé sé Pérgjithshme (Ortakut t& Vetém ) t& shoqérisé “Techno — Alb” Shpk mbledhje kjo

e thirrur né bazé t& njoftimit t& Administratorit né& pérputhje me nenin 83 t& Ligjit Nr. 9901 dats
14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”.

U mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqérisé:
Z. ILIR MATA, zotérues i 50% t& kapitalit,
Zj.NATASHA MATA, zoterues i 50 % te kapitalit,

Mbledhja e Asambless (Ortakut t& Vetém ) mori né shqyrtim ¢éshtjen e rendit t& dités R
a) Shqyrtimi dhe miratimi i “Shitjes s& 50% t& kuotave e Ilir Mata zoteron ne shogerine “Techno
— Alb” Shpk* si me poshte:
¢ Shitja e 45 % tek Glendi Abdi.
* Shitja e 5 % tek Dajlan Avdia.
b) Shqyrtimi dhe miratimi i “Shitjes s& 25 % t& kuotave qe Natasha Mata zoteron ne shogerine
“Techno — Alb” Shpk* si me poshte:
* Shitja e 25 % tek Dajlan Avdia.

N& pérfundim & shqyrtimit per shitjen ne total te 75 % t& kuotave,Mbledhja ¢ Asamblesé s&
Pérgjithshme, né& pajtim me Nenin 73,74 & 95 1€ Ligjit Nr. 9901 Daté 14.04.2008% P&r tregtarét dhe
shoqérité tregtare”.

VENDOSI

¢) Té miratoj, “Shitjes s& 50% t&¢ kuotave ge Ilir Mata zoteron ne shogerine “Techno — Alb”
Shpk*“ si me poshte:
¢ Shitja e 45 % tek Glendi Abdi.
* Shitja € 5 % tek Dajlan Avdia.

d) T& miratoj “Shitjes s& 25 % t& kuotave qe Natasha Mata zoteron ne shogerine “Techno — Alb”
Shpk* si me poshte:
- Shitja e 25 % tek Dajlan Avdia.

a) Ngarkohet Administratori i shoqérisé t& kryejé depozitimin né Regjistrin Tregtar prang
Qéndrés Kombgtare t& Regjistrimit (QKR) dhe pran€ ¢do organi tjetér t& dokumentacionit
q€ kérkohet sipas ligjit.

ORTAKET E SHOQERISE
ILIR MATA NATASHA MATA
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“TECHNO - ALB” Sh.p.k.

Rruga “5 MAJ "techno_alb@yahoo.com,, Tel 042268057/6; Tiran& (AL)
NIPT: K71822006R. NR.VENDIM NE GJYKATE 38550 DATE 14.06.2007.

Date 19.05.2017
AUTORIZIM

Une, NATASHA MATA, me cilesine ¢ Adiminitratores se shoqerise “TECHNO - ALB”
Sh.p.k. rregjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me numer NIPT-i K71822006R,

AUTORIZOJ:

JONIDA DRINI, e bija e Lirim-it, lindur me 15.02.1987 ne Tirane dhe banues ne Lagjia Lirim,
Vlore, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga Karta identitetit me
nr.I175215077E, te paragitet prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe te kryeje te gjitha veprimet
¢ nevojshme ge kane te bejne me depozitimin e Kontrates se shitjes se kuotave dhe Vendimin e
Asamblese se Ortakeve te shogerise, te terheqe Ekstaktin si dhe te nenshkruaje, kerkoje, te

terhege ¢do lloj dokumenti ne emrin shogerise.

Ky autorizim leshohet prej meje Adminitarorit.
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KONTRATE S [JE KUOTASH

Sot, me date/ﬁ/__s_ /2017 (dymije e shtatembedhjete), une Notere Perian B. Bodinaku, Anetare e

Dhomes se Notereve Tirane, ne adrese rruga "Cergiz Topulli” pall. AK,nr 4,Tirane, u paragiten
personalisht;

ZILIR MATA, lindur me 28.09.1961 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr.G10928085E,
Znj.NATASHA MATA, lindur me 20.02.1978 ne Mat dhe banuese ne Tirane, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr.H85220182C,

dhe
Z.GLENDI ABD], lindur me date 28.08.1972 Tirane dhe banues ne Tirane,madhor me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, e pajisur me dokument identifikimi leternjoftim elekronik me numer personal :
H20828180L.
Z.DAJLAN AVDIA, lindur me date 20.06.1968 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, e pajisur me dokument identifikimi pasaporte me nr.C27R2NVX4.

Te siperpermendurit, bazuar ne nenin 73/1/b te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare”. nenin 705 dhe vijues te ligjit nr.7850 dt.29.7.1994 “Kodi Civil i Repubiikes_se Shqiperise”
kerkuan prej meje noteres perpilimin ¢ kesaj “Kontrate per sh itje kuotash” si me poshte vijon:

Neni 1
Palet kontraktuese
ILIR MATA, lindur me 28.09.1961 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr.G1 0928085E,
NATASHA MATA, lindur me 20.02.1978 ne Mat dhe banuese ne Tirane, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr.H85220182C, nga ketu e me poshte
referuar si Shitesi.
dhe
Z.GLENDI ABDI, lindur me date 28.08.1972 Tirane dhe banues ne Tirane,madhor me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, e pajisur me dokument identifikimi leternjoftim elekronik me numer personal :
H20828180L.
Z.DAJLAN AVDIA, lindur me date 20.06.1968 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, e pajisur me dokument identifikimi pasaporte me nr.C27R2NV X4, nga

ketu e me poshte referuar si Bleresi.
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' ‘:,:,_".'\."»5 Neni 2
tfwii; Objekti i kontrates
«:"@bjekgig esaj kontrate eshte shitja prej Shitesit kundrejt Bleresit te 75 % (shtatedhjete e pese perqind)
e kuosave, qe Shitesi zoteron ne shoq(grin’é"eﬁ‘gj@yy O - ALB” SH.P.K, si me poshte:
~~~JETR MATA shet 50 % (pesedhj ete/éfperqing);'tg‘ 'ﬁgﬁ.‘s& qe zoteron si me poshte:
* Shitja e 45 % tek Glendi Abdi~ ('l "o
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NATASHA MATA i shet 25 % (et <. pese
* Shitja e 25 % tek Dajlan Av"&ig.\
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qgmg) te kuotave qe zoteron si me poshte:

Cmimi i shitjes.
Cmimi total i shitjes se kuotave qe do t’i paguhet Shitesit nga Bleresi eshte 25.000 (njezet € pese mije)
Euro.
Neni 4
Menyra e pageses
Palet deklarojne qe ¢mimi i shitjes se kuotave i percaktuar ne nenin 3 te kesaj kontrate, eshte likuiduar
prej bleresit nepermjet transfertes bankare, sipas mandatit bashkengjitur, Jashte kesaj zyre noterie, pa
asnje pretendim te metejshem.
Neni 5
Detyrimet e shitesit
Shitesi do te pranoje ¢mimin e shitjes, te parashikuar ne Nenin 3, si gmimin e plote dhe perfundimtar te
shitjes se 75 % (shtatedhjete e pese) te kuotave te kuotave objekt te kesaj kontrate, ge ata kishin ne
shogerine “TECHNO - ALB?” sh.p.k, kuota te cilat tashme i kalojne Bleresit. -

Shitesi garanton se kuotat, te cilat shiten me kete kontrate, nuk jane te lena peng, ne dorezani apo te
renduara me ndonje lloj tjeter barre dhe se ai eshte i vetmi pronar i tyre e gezon te drejta te plota mbi to.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi heq dore nga te drejtat ge ai kishte mbi kuotat objekt i kesaj
kontrate dhe Bleresi merr persiper te gjitha detyrimet qe kane lidhje me keto kuota te shoqerise
“TECHNO - ALB” sh.p.k.

Bleresi do te marre te gjitha masat per te garantuar permbushjen e te gjitha detyrimeve te marra prej tij
ne baze dhe per zbatim te kesaj kontrate.
Neni 6
Detyrimet e Bleresit
Bleresi ka paguar ¢mimin e blerjes, sipas menyres se parashikuar ne nenin 4 te kesaj kontrate.

Neni 7
Gjuha e Kontrates
shqfpe, te gjitha te njevlershme dhe origjinale.
arre 1jje kopje te kontrates.

Kjo kontrate pergatitet ne 4 kopje ne gjuh
Secila prej paleve ne kete kontrate do t




Neni8 .
RN Konfigurimi i shogerise
Pas nenskirimi te kesaj kontrate konfigurimi i shogerise do te jete:
~Zni.NATASHA MATA do te zoteroje 25 % (njezet e pese pergind) te kuotave
Z.GLENDI ABDI do te zoteroje 45 % (dyzet e pese perqind) te kuotave
Z.DAJLAN AVDIA do te zoteroje 30 % (tridhjete perqind) te kuotave

Neni 9
Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne prani te Shitesit dhe Bleresit, te
cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e kesaj Kontrate dhe me vullnetin e tyre te lire dhe te plote
€ pranuan dhe e nenshkruan ate ne pranine time,

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate prej paleve, une noteri vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Shitesit Bleresit
ILIR MATA GLENDI ABDI

 refo Slend! b,

NATASHA MATA DAJLAN AVDIA

Hhtokln oMot DA A







REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr, /7F Rep

Nr. 6% Kol

KONTRATE SHITJE KUOTASH

edhjete), ek une Notere Perian B, Bodinaku, Anetare e
‘ergiz Topulli™ palLAK, nr 4, Tirane, u paragiten personalisht

Sot. me date éfl /O 12019 (dymije e negten
[Dhomes se Notereve Tirane, ne adrese rruga '
palet:

SHITESI: Znj, Natasha MATA, e bija e Ve
me numer personal H8S2201820 dhe banuesp

elit, lindur me 20.02.1978, mhbajtese ¢ leternjoftimit elektronik
né Tirane,.

BLERESE: DajlanN AVDIA i biri i Aliut Jindur me 20,06.1968 ne Tirane dhe banues ne Tirane . madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes se shtetit Gjerman me numer C4X6TR3VV
le siperpermendurit, bazuar ne nenin 73/ /b te ligiit or9901 di 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite

kerkuan prej meje noteres perpilimin e kesaj “Kontrate per shitje kuotash™ si me poshte vijon:

Neni 1
Palet kontrakiuese

Znj:Natasha MATA ¢ bija e Veselit, lindur me 20.02.1978. mbajtese ¢ leternjoftimit elektronik me
numer personal H8S220182C.dhe banuese né Tirane, nga ketu ¢ me poshte referuar si Shitesi.

Z.Dajlan AVDIA _ i biri i Aliut Jindur me 20.06.1968 ne Tirane dhe banues ne Tirane . madhor me
zotesi te plote jurtdike per te vepruar, mbajtes i pasaportes se shtetit Gjerman me numer C4X6TR3VY
nga ketw g me poshte refervar si Bleresi.

Neni 2
Objekti i kontrates
7. Natasha Mata ne cilesine e shitesit zoteron masen 25 % te kuotave te kapitalit te shogerise “Techno-
ALB” shpk me numer unik identifikimi (NUIS) K71822006R

Oibjekti | kesaj kontrate eshie shitja prej Shitesit Znj.Natasha MATA kundrejt Bleresit  Z.Dajlan AVDIA
1€ 25 (njezete e pese)?o te kuotave. ge Shitesi zoleron ne shogerine “Techno-Alb™ sh.p.k

Neni 3

Cmimi i shitjes,

Cmimi total i shitjes se kuatave prej 25(njezete e pese) %, ge do ti paguhet shitesit nga bleresi eshte
[O0000(njeginde mije) euro.
Neni 4
Menyra e pageses

Pulet deklarojne ge menyra ¢ pageses se shitjes se kuotave i percaktuar ne nenin 3 te kesaj kontrate; eshte

likuiduar totalisht prej bleresit nepermjet llogarive bankare, sipas mandatit bashkangjitur jashte kesaj zyre,
pa asnje pretendim te metejshem,




Neni 5
Detyrimelt ¢ shitesit
Shitesi do te pranoje ¢mimin e shitjes, te parashikuar ne Nenin 3, si emimin ¢ plote dhe menyren ¢ kalimit te
shitjes se 25 (njezete e pese)% te kuotave objeki te kesaj kontrate, ge ai kishte ne shogerine “Techno-Alb™
shpk -, kuota te cilat tashme i kalojne Bleresit Dajlan Avdia,
Shitesi garanton se kuotat. te cilat shiten me kete kontrate, nuk jane te lena peng. ne dorezani apo te
renduara me ndonje loj tjeter barre dhe se ai eshte i vetmi pronar i tvre e gezon te drejta te plota mbi 1o,

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi heq dore nga te drejtat ge ai kishte mbi kuotat objekt i kesaj
kontrate dhe Bleresi merr persiper te gjitha detyrimet ge kane lidhje me kete 25(njezete e pese) % te kuotave
te shogerise “Techno-Alb™ shpk_Shitesi do te marre te gjitha masat per te garantuar permbushjen ¢ te gjitha
detyrimeve te marra prej tij ne baze dhe per zbatim te kesaj kontrate dhe cdo pergjegijesi dhe detyrim i
meparshem i pashlyer para lidhjes se kontrates mbeten ne ngarkim te shitesit.
Neni b

Detyrimet ¢ Bleresit
Bleresi ka paguar ¢mimin e blerjes, sipas menyres se parashikuar ne nenin 3 te kesaj kontrate.
le gjitha asetet . materitalet dhe kontratat e bashkepunimit per pjesen prej 25 (njezete e pese)% te kuotvae |
kalojne bleresit menjeher me blerjen e tyre dhe nenshkrimin ¢ kesaj kontrate.
Bleresi do te marre te gjitha masat per te garantuar permbushien e te gjitha detyrimeve te marra prej tij ne
buze dhe per zbatim te kesaj kontrate

Neni 7

Gjuha ¢ Kontrates
Kio kontrate pergatitet ne 4 kopje ne gjuhen shqipe. te giitha e njevlershme dhe origjinale.
Sccila prej paleve ne kete kontrate do te marre nje kopje te kontrates,

Neni 8
Konfigurimi i shogerise

Pas nenshkrimit  te kesaj kontrate shogeria Techno-Alb Shpk me NIPT K71822006R .per sa i perkete
presmarrjes ne kapital Konfigurohet si me poshte:
L. Dajlan AVDIAzotrues i 35(Pesedhjete ¢ pese)¥ te kuotave
2. Glendi ABDLzoterues i, 45%(Dyzete ¢ pese)% te kuotave

Neni 9
Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne prani te Shitesit dhe Bleresil, te
cilet me deklaruan se ¢ kuptuan permbajtien ¢ kesaj Kontrate dhe me vullnetin e tyre te lire dhe te plote e
pranuan dhe ¢ nenshkruan ate ne pranine time.
Pas nenshkrimit e kesaj kontrate prej paleve, une noteri vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

SHITESI BLERESI

, Iatasha MATA Dajlan AVDIA

INEL
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TRANSFERTE/ THANSFER ‘Transaction D=t=:2015-01-09
Transierte me Lingari/ A/C TOD ASC Transfer

Relerenca jons/0ur. RBeference: FIJB18005075250537

Ju kenfizmojme ge Keml kryer veprinic & mepashteas:
We confirmm-that we have effscted the Sollowing trsnsaction:

Daze Valuta/Value Date: 2018=-01-05
Liogaria ne Debl/ DR Account Ho: 44584035101
Liogaria ne Kredi/ CR Account No! THe2E135101
Shums ne Debi /DR Amount: EUR' 100,000.00
Shuma ne Kredi/CRE Amount: BUR: 100, 000,00
Kursil/ Rate L.00
Komisione/Charge Shuma/Ameount Monedha/Currency
Oerade/Datails: Fund TiaHSIer from — DAJLAN RL VOTA.C/E EUR 4458
403 o e HRT :"“UES e .'EE§§*3°1”1 / 2
FES TE SHITJES KUOTAVE N REF, MR &89

E K{'}NTEJ’L
Ko DT 0901 2019

ﬁe e Sakta e te pluta dhe nen pergjegﬁusine tln::-anﬂn :- plute.kuntlrmﬂjfme e
menyzﬁ te parevokueshme viefshmerine = tyre. Nopermie:c keti: dokumenti,deklarsd/me
38 dokumentet,te dhenat dhe informacioni i mhladhur dns i regiistroar nga Banka
per gellime te identifikimit dhe verifikimit te idenrisetir,eshte 1 sakte dhe i
perditesuar ,Per cdo ndryshim ne te ardhmen ne ndonie nga te dhenat te deklaruara
apa dokumentet e identifikimit re dorazidsrs ne Banks, unefne kam/kesmi detyrimin
t'l deklaroj/me dhe dorezoj/me ne Banke.
I/we deciare thar all information and instructions fo- performing this transaction are
accurate and compliete and under my/our fully responsibllicy, L/we irrevocably confirm
their validity.By this document, ifwe declere chat the docurents, dats and any infarmation
collipcted and registered by the Bank, relsted to identification and myfour identity
IEI*ILLatiDﬁ is agclrate and updated.In cage any cr&.ge nh_;; oocur to any of the dsta or

Emer dMbhiemer 1 Klientit

Customer's Name Surrfiame
Vula dre Firms = Bankes
Etamp and Bank 3igmature

lrma & Hllentit/Customer's Signature ,,,__--._.--____*______;f;ﬁ,?f




